
ZARZĄDZENIE NR 250/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2025 rok na zadania zlecone z mocy ustaw 
o kwotę 68.700,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie Nr 24/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 stycznia 
2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 82/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 92/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 93/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 27 lutego 2025 r., 
Zarządzenie Nr 126/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 136/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 154/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 155/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 
2025 r., Zarządzenie Nr 158/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 163/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 172/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 182/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
23 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 194/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 195A/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 217/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 228/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 245/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 249/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2025 r.) 
wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E22BD0-F030-4ECC-8A95-A542364EEB62. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

17 200,00 - 17 200,00 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

17 200,00 - 17 200,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

17 200,00 - 17 200,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

855 Rodzina 1 500,00 - 1 500,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

1 500,00 - 1 500,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

1 500,00 - 1 500,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 68 700,00 - 18 700,00 - - - 50 000,00 - -

Sygnatura: 10010013618020605202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 250/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E22BD0-F030-4ECC-8A95-A542364EEB62. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

17 200,00 - 17 200,00 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

17 200,00 - 17 200,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

17 200,00 - 17 200,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

855 Rodzina 1 500,00 - 1 500,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

1 500,00 - 1 500,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 - 1 500,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 68 700,00 - 18 700,00 - - - 50 000,00 - -

Sygnatura: 10010050228020605202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 250/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E22BD0-F030-4ECC-8A95-A542364EEB62. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

Urząd Miasta 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

Działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

855 Rodzina 1 500,00 - 1 500,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 500,00 - 1 500,00 - - - - - -

Urząd Miasta 1 500,00 - 1 500,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

1 500,00 - 1 500,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 1 500,00 - 1 500,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 51 500,00 - 1 500,00 - - - 50 000,00 - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 17 200,00 - 17 200,00 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 200,00 - 17 200,00 - - - - - -

Urząd Miasta 17 200,00 - 17 200,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 200,00 - 17 200,00 - - - - - -

Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 17 200,00 - 17 200,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 17 200,00 - 17 200,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 68 700,00 - 18 700,00 - - - 50 000,00 - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ 
NA 2025 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 10010081818020605202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 250/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E22BD0-F030-4ECC-8A95-A542364EEB62. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 17 200,00 - 17 200,00 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 200,00 - 17 200,00 - - - - - -

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej S 17 200,00 - 17 200,00 - - - - - -

Urząd Miasta 17 200,00 - 17 200,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 200,00 - 17 200,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 17 200,00 - 17 200,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

855 Rodzina 1 500,00 - 1 500,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 500,00 - 1 500,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500/800+ A 1 500,00 - 1 500,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 1 500,00 - 1 500,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 - 1 500,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 51 500,00 - 1 500,00 - - - 50 000,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 68 700,00 - 18 700,00 - - - 50 000,00 - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ
NA 2025 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 10010004948020605202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 250/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E22BD0-F030-4ECC-8A95-A542364EEB62. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 250/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


